
Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO N. 2025031101

Extrato do Contrato N. 2025031101
 
Processo: 0228001/2025 – 030710 – IN
 
Partes: MUNICÍPIO DE OLHO D´ÁGUA DO BORGES/RN e
BANDA FORRÓ DO SEVERO - SEVERO RICARDO SILVA NETO
10424307480 - CNPJ (MF): 33.419.697/0001-99.
 
OBJETO: Contratação de Forró do Severo para apresentação no Forró
da Melhor Idade promovido pelo Centro de Referência de Assistência
Social - CRAS.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0014.2062 – Manutenção
das Atividades do Centro de Referência da Assistência Social –
DESPESA: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica – FONTE: 150000000;
 
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).
 
Amparo Legal: Art. 74, II, Lei Federal nº 14.133/21 e posteriores
alterações
 
Vigência: 11/03/2025 até 31/12/2025
 
Data da Assinatura: 11 de março de 2025
 
Assinam: ANTONIMAR AMORIM CARLOS, Prefeito Municipal,
representado o locador do imóvel: MUNICÍPIO DE OLHO D´ÁGUA
DO BORGES/RN e a pessoa jurídica BANDA FORRÓ DO SEVERO
- SEVERO RICARDO SILVA NETO 10424307480.

Publicado por:
Walmir Araujo Neto

Código Identificador:6B5BD856

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/03/2025. Edição 3494
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


